
 
УКРАЇНА 

     ХУСТСЬКА МІСЬКА РАДА 

ІІІ  СЕСІЯ   VIII  СКЛИКАННЯ 

  

  РІШЕННЯ № 1146 
 

16.12.2022                    м. Хуст 
 

Про внесення змін до Програми  

матеріально – технічного забезпечення  

Хустського районного територіального  

центру комплектування та соціальної  

підтримки  на 2021 – 2025 роки  

(із змінами 31.05.2021 р., 30.07.2021 р.,  

03.12.2021 р., 12.04.2022 р., 08.06.2022 р.,  

06.07.2022 р., 04.08.2022 р., 16.09.2022 р.) 
 

 Відповідно до статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування»,  

Закону України «Про військовий обов’язок і військову службу» та за 

погодженням з постійною депутатською комісією з питань соціально-

економічного розвитку, планування, бюджету, фінансів, розвитку 

підприємництва, автотранспорту, зв’язку, промисловості та торгівлі, беручи до 

уваги лист Хустського районного територіального центру комплектування та 

соціальної підтримки від 13.12.2022 №10062/1, Хустська міська рада 

 

ВИРІШИЛА:  

 

1. Внести  зміни до Програми матеріально – технічного  забезпечення        

Хустського районного територіального центру комплектування та соціальної 

підтримки на 2021 – 2025 роки, затвердивши: 

        1.1. п.4 Програми «Шляхи і способи розв’язання проблем, строки та етапи 

виконання Програми» в частині фінансування збільшити обсяг фінансових 

ресурсів у 2022 році на 100,0 тис.грн.; 

       1.2. додатки  1,2,3 до Програми згідно додатків 1,2,3 до цього рішення. 

2. Це рішення є невід’ємною частиною до рішення I сесії Хустської міської 

ради VIII скликання від 31 березня 2021 № 154 «Про Програму матеріально – 

технічного забезпечення Хустського об’єднаного міського територіального 

центру комплектування та соціальної підтримки  на 2021 – 2025 роки». 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 

депутатську комісію з питань соціально – економічного розвитку, планування, 

бюджету, фінансів, розвитку підприємництва, автотранспорту, зв’язку, 

промисловості та торгівлі.  

 

Міський голова Володимир КАЩУК 


